REQUERIMENTO

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada – para reexame da matéria – do Projeto de Resolução nº. 50/2005, de minha autoria, que dispõe sobre a “Criação da Frente Parlamentar em defesa do serviço e dos Servidores do Judiciário do Estado de São Paulo” e que se encontra na Mesa.

Sala das Sessões, em 18-4-2007

a)  José Bittencourt

SPL - Código de Originalidade: 708724 180407 1554